
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/262/2023  
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie  www.bip.powiatkamienski.pl. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3623



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 999,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 999,08

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
16 934,33

Własne 16 934,33

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 20 317,85

Własne 20 317,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 746,90

Własne 6 746,90

710 Działalność usługowa 9 779,68

71095 Pozostała działalność 9 779,68

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 779,68

Własne 9 779,68

750 Administracja publiczna 2 014,16

75020 Starostwa powiatowe 2 014,16

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 014,16

Własne 2 014,16

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Własne 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -76 489,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -76 489,00

Własne -76 489,00

85395 Pozostała działalność 76 489,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 489,00

Własne 76 489,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

50 000,00

Własne 50 000,00

205 792,92

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/262/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia  20 

czerwca 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3623



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -9 429,63

60014 Drogi publiczne powiatowe -9 429,63

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
-9 429,63

Własne -9 429,63

758 Różne rozliczenia 154 925,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 925,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 154 925,00

Własne 154 925,00

801 Oświata i wychowanie 62 297,55

80120 Licea ogólnokształcące 62 297,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 174,32

Własne 23 174,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 173,23

Własne 37 173,23

4270 Zakup usług remontowych 1 950,00

Własne 1 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -38 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 000,00

Własne -38 000,00

855 Rodzina 36 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

Własne 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne 10 000,00

205 792,92

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/262/2023  Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 

czerwca 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3623


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-28T13:11:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




